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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.749 - 08/06/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV
PMG18 Valor nominal Valor efvo. ($)
72 Hs 15:48 6.000.000 96,000% 5.760.000,00 Títulos de renta fija - $ 6068278 5.861.416,89
PARY Cauciones - $ 111 7.630.485,93
72 Hs 15:28 4.278 915,000 39.143,70 Totales $ 13.491.902,82
I22J6
CI 15:48 13.000 987,501% 12.837,51
I13L6
CI 16:09 51.000 969,327% 49.435,68
Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 15/06/2016 28,63 91 6.997.734,52 7.036.158,66
8 16/06/2016 32,00 8 150.600,00 151.656,26
9 17/06/2016 30,00 1 41.967,14 42.277,58
13 21/06/2016 30,29 7 315.973,12 319.382,01
14 22/06/2016 31,08 2 12.040,00 12.183,51
33 11/07/2016 37,00 2 66.600,00 68.827,91

Totales: 111 7.584.914,78 7.630.485,93

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 08/06/2016

Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
17/06/2016 9 23,00 23,00 23,00 38.013,28 37.704,41 2
20/06/2016 12 23,00 23,50 23,31 141.591,41 140.341,51 8
21/06/2016 13 23,00 23,50 23,17 85.834,38 85.080,58 3
22/06/2016 14 23,50 23,50 23,50 5.200,00 5.150,26 1
25/06/2016 17 38,00 38,00 38,00 50.000,00 48.980,14 1
26/06/2016 18 23,00 23,00 23,00 13.300,00 13.134,47 1
27/06/2016 19 23,50 23,50 23,50 12.968,36 12.803,49 2
28/06/2016 20 23,00 38,00 28,17 82.659,33 81.158,21 3
29/06/2016 21 23,00 24,00 23,50 73.243,04 72.213,76 2
30/06/2016 22 23,00 23,50 23,17 162.714,00 160.188,76 3
05/07/2016 27 23,50 23,50 23,50 7.500,00 7.367,19 1
07/07/2016 29 37,00 37,00 37,00 60.000,00 58.057,85 1
10/07/2016 32 24,00 24,00 24,00 9.835,00 9.619,94 1
13/07/2016 35 24,50 24,50 24,50 36.286,00 35.429,86 1
15/07/2016 37 23,50 24,00 23,88 72.442,90 70.595,12 4
17/07/2016 39 24,00 24,00 24,00 11.107,19 10.815,61 1
19/07/2016 41 24,00 24,00 24,00 41.937,38 40.810,34 1
20/07/2016 42 24,00 24,50 24,17 199.863,93 194.348,16 3
22/07/2016 44 24,00 24,00 24,00 43.000,00 41.710,96 1
26/07/2016 48 24,00 24,00 24,00 43.000,00 41.657,82 1
27/07/2016 49 24,50 24,50 24,50 36.290,38 35.111,96 1
30/07/2016 52 24,00 24,00 24,00 27.950,00 26.974,48 2
31/07/2016 53 24,00 24,00 24,00 100.000,00 96.509,78 1
01/08/2016 54 24,00 24,00 24,00 25.827,90 24.926,45 1
22/08/2016 75 38,00 38,00 38,00 53.000,00 49.113,94 1
23/08/2016 76 38,00 38,00 38,00 126.500,00 117.111,81 2
24/08/2016 77 38,00 38,00 38,00 1.055.800,00 976.502,63 2
25/08/2016 78 24,25 38,00 33,42 276.500,00 259.002,01 3
26/08/2016 79 38,00 38,00 38,00 174.103,55 160.409,42 4
28/08/2016 81 38,00 38,00 38,00 328.435,00 302.311,94 2
29/08/2016 82 36,00 36,00 36,00 261.000,00 241.250,51 1
30/08/2016 83 24,00 25,50 24,75 117.292,00 111.099,28 2
31/08/2016 84 25,50 38,00 28,63 271.425,28 251.161,80 4
05/09/2016 89 25,50 25,50 25,50 108.000,00 101.611,02 3
07/09/2016 91 24,25 24,25 24,25 14.900,00 14.041,72 1
09/09/2016 93 24,00 24,00 24,00 100.000,00 94.062,47 1
20/09/2016 104 25,50 25,50 25,50 11.600,00 10.807,22 1
21/09/2016 105 25,50 25,50 25,50 7.686,49 7.156,52 1
23/09/2016 107 25,50 25,50 25,50 11.600,00 10.772,17 1
26/09/2016 110 25,50 25,50 25,50 11.600,00 10.765,18 1
30/09/2016 114 24,00 25,50 25,20 209.070,59 193.791,26 5
04/10/2016 118 25,50 25,50 25,50 11.600,00 10.709,63 1
07/10/2016 121 25,50 25,50 25,50 122.594,86 112.748,66 4
10/10/2016 124 25,50 25,50 25,50 11.600,00 10.661,50 1
12/10/2016 126 38,00 38,00 38,00 57.904,00 51.142,04 1
13/10/2016 127 38,00 38,00 38,00 60.022,00 52.866,87 1
14/10/2016 128 25,50 38,00 31,75 78.420,06 69.406,52 2
17/10/2016 131 38,00 38,00 38,00 59.972,00 52.726,13 1
28/10/2016 142 38,00 38,00 38,00 62.190,00 54.033,21 1
31/10/2016 145 25,50 25,50 25,50 20.500,00 18.602,54 1
23/12/2016 198 25,50 25,50 25,50 125.000,00 109.608,29 1
01/03/2017 266 36,00 36,00 36,00 590.000,00 467.015,09 2
15/03/2017 280 27,00 27,00 27,00 25.000,00 20.697,71 1
20/03/2017 285 27,50 27,50 27,50 25.000,00 20.568,02 1
25/03/2017 290 27,50 27,50 27,50 25.000,00 20.479,16 1
16/05/2017 342 25,50 25,50 25,50 200.000,00 161.338,45 1

5.993.880,31 5.494.265,83 101
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 08/06/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   130109 SOLI180700011 GALICIA  007  999  Sin Inf.  Sin Inf. 18-07-16 48hs 60.000,00
Avalado   130110 SOLI190700007 GALICIA  007  999  Sin Inf.  Sin Inf. 19-07-16 48hs 80.000,00
Avalado   130111 SOLI200700023 GALICIA  007  999  Sin Inf.  Sin Inf. 20-07-16 48hs 80.000,00
Avalado   130112 SOLI210700010 GALICIA  007  999  Sin Inf.  Sin Inf. 21-07-16 48hs 80.000,00
Avalado   130113 SOLI220700012 GALICIA  007  999  Sin Inf.  Sin Inf. 22-07-16 48hs 80.000,00
Avalado   130114 SOLI250700032 GALICIA  007  999  Sin Inf.  Sin Inf. 25-07-16 48hs 80.000,00
Avalado   130115 ACPY070900229 MACRO  285  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 07-09-16 48hs 14.900,00
Avalado   130116 FEDE231200044 CREDICOOP  191  MARIA  Sin Inf.  Sin Inf. 23-12-16 48hs 125.000,00
Avalado   130117 ACPY200600646 NACION  011  LA  Sin Inf.  Sin Inf. 20-06-16 48hs 17.000,00
Avalado   130118 ACPY210600241 NACION  011  MORT  Sin Inf.  Sin Inf. 21-06-16 48hs 17.000,00
Avalado   130119 ACPY280600324 NACION  011  PIRAN  Sin Inf.  Sin Inf. 28-06-16 48hs 17.216,16
Avalado   130120 ACPY200600647 BAPRO  014  PEDR  Sin Inf.  Sin Inf. 20-06-16 48hs 7.570,00
Avalado   130121 ACPY200600648 ICBC  015  MEND  Sin Inf.  Sin Inf. 20-06-16 48hs 25.000,00
Avalado   130129 ACPY160500323 CREDICOOP  191  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 16-05-17 48hs 200.000,00
Avalado   130130 GARA240800525 ITAU  259  102  Sin Inf.  Sin Inf. 24-08-16 48hs 28.126,84
Avalado   130131 GARA240800526 NACION  011  481  Sin Inf.  Sin Inf. 24-08-16 48hs 9.704,33
Avalado   130132 GARA300701597 S.ESTERO  321  270  Sin Inf.  Sin Inf. 30-07-16 48hs 130.378,38
Avalado   130133 GARA100801032 GALICIA  007  89  Sin Inf.  Sin Inf. 10-08-16 48hs 130.378,38
Avalado   130134 GARA200801153 GALICIA  007  89  Sin Inf.  Sin Inf. 20-08-16 48hs 130.378,39
Avalado   130135 GARA310801283 HSBC  150  667  Sin Inf.  Sin Inf. 31-08-16 48hs 17.425,28
Avalado   130136 GARA200901013 MACRO  285  152  Sin Inf.  Sin Inf. 20-09-16 48hs 11.600,00
Avalado   130137 GARA230900462 MACRO  285  152  Sin Inf.  Sin Inf. 23-09-16 48hs 11.600,00
Avalado   130138 GARA260900523 MACRO  285  152  Sin Inf.  Sin Inf. 26-09-16 48hs 11.600,00
Avalado   130139 GARA300901900 MACRO  285  152  Sin Inf.  Sin Inf. 30-09-16 48hs 11.600,00
Avalado   130140 GARA041000325 MACRO  285  152  Sin Inf.  Sin Inf. 04-10-16 48hs 11.600,00
Avalado   130141 GARA071000423 MACRO  285  152  Sin Inf.  Sin Inf. 07-10-16 48hs 11.600,00
Avalado   130142 GARA101000948 MACRO  285  152  Sin Inf.  Sin Inf. 10-10-16 48hs 11.600,00
Avalado   130143 GARA141000480 MACRO  285  152  Sin Inf.  Sin Inf. 14-10-16 48hs 11.006,06
Avalado   130144 GARA230800489 MACRO  285  738  Sin Inf.  Sin Inf. 23-08-16 48hs 11.000,44
Avalado   130145 GARA060800403 MACRO  285  140  Sin Inf.  Sin Inf. 06-08-16 48hs 28.126,84
Avalado   130146 GARA200801154 MACRO  285  140  Sin Inf.  Sin Inf. 20-08-16 48hs 7.686,49
Avalado   130147 GARA210900467 MACRO  285  140  Sin Inf.  Sin Inf. 21-09-16 48hs 7.686,49
Avalado   130148 GARA300901901 MACRO  285  109  Sin Inf.  Sin Inf. 30-09-16 48hs 15.000,00
Avalado   130149 GARA311001132 MACRO  285  109  Sin Inf.  Sin Inf. 31-10-16 48hs 20.500,00
Avalado   130150 GARA280700569 SANTA FE  330  1  Sin Inf.  Sin Inf. 28-07-16 48hs 9.500,00
Avalado   130151 GARA160800495 ICBC  015  5  Sin Inf.  Sin Inf. 16-08-16 48hs 16.500,00
Avalado   130152 GARA300801308 ICBC  015  5  Sin Inf.  Sin Inf. 30-08-16 48hs 17.292,00
Avalado   130153 GARA280700570 CREDICOOP  191  63  Sin Inf.  Sin Inf. 28-07-16 48hs 27.024,40
Avalado   130154 GAVA200700169 MACRO  285  755  Sin Inf.  Sin Inf. 20-07-16 48hs 150.000,00
Avalado   130155 GAVA250800117 SANTA FE  330  45  Sin Inf.  Sin Inf. 25-08-16 48hs 150.000,00
Avalado   130156 ACPY220600265 FRANCES  017  EMPR  Sin Inf.  Sin Inf. 22-06-16 48hs 5.200,00
Avalado   130157 ACPY200600649 PATAGONIA  034  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 20-06-16 48hs 6.921,46
Avalado   130158 ACPY150700783 NACION  011  RESIS  Sin Inf.  Sin Inf. 15-07-16 48hs 16.780,00
Avalado   130159 ACPY300601540 BAPRO  014  CAST  Sin Inf.  Sin Inf. 30-06-16 48hs 5.114,00
Avalado   130160 ACPY050700307 BAPRO  014  PEDR  Sin Inf.  Sin Inf. 05-07-16 48hs 7.500,00
Avalado   130161 ACPY270600280 BAPRO  014  FEDE  Sin Inf.  Sin Inf. 27-06-16 48hs 7.000,00
Avalado   130162 ACPY270600281 CREDICOOP  191  RAMO  Sin Inf.  Sin Inf. 27-06-16 48hs 5.968,36
Avalado   130163 ACPY200600650 CREDICOOP  191  NEUQ  Sin Inf.  Sin Inf. 20-06-16 48hs 5.699,95
Avalado   130164 GARA220800589 NACION  011  195  Sin Inf.  Sin Inf. 22-08-16 48hs 11.291,00
Avalado   130165 GARA220900473 NACION  011  195  Sin Inf.  Sin Inf. 22-09-16 48hs 11.291,88
Avalado   130166 GARA080700465 NACION  011  497  Sin Inf.  Sin Inf. 08-07-16 48hs 15.000,00
Avalado   130167 GARA020900384 BAPRO  014  319  Sin Inf.  Sin Inf. 02-09-16 48hs 14.395,00
Avalado   130168 GARA021000358 BAPRO  014  319  Sin Inf.  Sin Inf. 02-10-16 48hs 14.395,00
Avalado   130169 GARA021100368 BAPRO  014  319  Sin Inf.  Sin Inf. 02-11-16 48hs 14.395,00
Avalado   130170 GARA050900530 GALICIA  007  121  Sin Inf.  Sin Inf. 05-09-16 48hs 31.914,96
Avalado   130171 GARA300602693 SANTA FE  330  520  Sin Inf.  Sin Inf. 30-06-16 48hs 21.047,00
Avalado   130172 GARA100801031 SANTA FE  330  531  Sin Inf.  Sin Inf. 10-08-16 48hs 49.000,00
Avalado   130173 GARA300801307 SANTA FE  330  531  Sin Inf.  Sin Inf. 30-08-16 48hs 49.000,00
Avalado   130174 GAVA070200068 GALICIA  007  GODO  Sin Inf.  Sin Inf. 07-02-17 48hs 30.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 08/06/2016 Fuente: MAV
Garantizado   130012   51863744 HSBC  150  014  1414 06/06/2016 01-03-17 48hs 300.000,00
Garantizado   130013   51863745 HSBC  150  014  1414 06/06/2016 01-03-17 48hs 290.000,00
No Garantizado   130122   357598 FRANCES  017  091  2700 07/06/2016 07-07-16 48hs 60.000,00
No Garantizado   130123   357599 FRANCES  017  091  2700 07/06/2016 07-08-16 48hs 60.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

AVISOS DE PAGO DE SERVICIOS 
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ESTADOS CONTABLES 
 

Si desea consultar el balance completo por favor solicitar copia del mismo a la casilla de correo bib@bcr.com.ar 
 

 
 
  
 

mailto:bib@bcr.com.ar
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